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Nuorisotilatoiminnan tarkoitus on tarjota kaikille kohderyhmän lapsille 

ja nuorille avoin, kiusaamisvapaa ja turvallinen vapaa-ajanviettopaikka, 

jossa paikalla ovat nuorisotyön ammattilaiset. Nuorisotiloilla 

noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Tyrnävän kunnan 

nuorisotoimi on sitoutunut myös Syrjinnästä vapaa alue -kampanjaan. 

Nuorisotilojen järjestyssäännöillä pyritään takaamaan jokaiselle lapselle 

ja nuorelle turvallinen ja viihtyisä toimintaympäristö. Nuoriso-ohjaajat 

ovat nuorisotilalla jokaista lasta ja nuorta varten. 

 

Nuorisotilat 

Nuorisotilat on tarkoitettu pääasiassa alle 18-vuotiaiden 

kokoontumispaikoiksi. Tyrnävän kunnan nuorisotoimen oman 

toiminnan lisäksi nuorisotiloissa voidaan tarjota 

yhteistyökumppaneiden järjestämää toimintaa, josta on sovittu ja 

tiedotettu etukäteen.  

Nuoriso-ohjaajia velvoittaa mm. nuorisolaki ja lastensuojelulaki. 

Nuorisotilatoimintaa toteutetaan työpareittain.  

 

Toiminta nuorisotiloilla 

Nuorisotiloilla on mahdollisuus rentoon yhdessäoloon, jutusteluun ja 

pelailuun. Nuorisotiloilla voidaan järjestää erilaisia teemapäiviä sekä 

tarjota pientä purtavaa ja juotavaa. Kahvia voidaan tarjota 7.-

luokkalaisista alkaen. Energiajuomien juominen nuorisotiloissa ja 

nuorisotoimen tilaisuuksissa on kielletty. 

Jokaisen velvollisuus on pitää huolta siitä, että nuorisotila ja 

nuorisotoimen välineet pysyvät ehjinä ja järjestyksessä. Rikkoutuneista 

tavaroista ilmoitetaan nuoriso-ohjaajalle. Tahallisesti tavaran rikkonut 

on korvausvelvollinen.  

Turvallisemman tilan periaatteiden mukaisesti nuorisotiloilla pyritään 

luomaan turvallinen ja hyväksyvä tunnelma, jossa jokainen osallistuja 
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tulee kohdatuksi omana itsenään, ilman pelkoa häirinnästä tai 

syrjinnästä. Jokaisen nuorisotilatoimintaan osallistuvan tulee 

kunnioittaa muiden rajoja ja itsemäärittelyoikeutta. Kaikenlainen 

kiusaaminen, syrjiminen ja epäasiallinen kielenkäyttö on kielletty. 

Kannustamalla, kehumalla ja kuuntelemalla luodaan ilmapiiri, jossa 

jokainen voi tuntea itsensä tervetulleeksi. 

Häirinnästä tai asiattomasta kohtelusta tulee kertoa nuoriso-ohjaajalle. 

 

Ikärajat 

Nuorisotilatoiminta on suunnattu erikseen 3.–6.-luokkalaisille sekä 7.-

luokkalaisista 17-vuotiaisiin. Nuorisotilatoiminnassa ja nuorisotoimen 

järjestämissä tilaisuuksissa noudatetaan peleille ja elokuville 

määriteltyjä ikärajoja. 

 

Alkoholi, tupakkatuotteet ja muut päihteet 

Nuorisotoimen järjestämä toiminta ja tilaisuudet ovat päihteettömiä. 

Päihteiden hallussapito, käyttäminen, myyminen ja välittäminen 

nuorisotiloilla ja niiden välittömässä läheisyydessä on kielletty. Tämä 

koskee kaikkia päihteitä (nuuska, tupakka, sähkösavukkeet, alkoholi ja 

huumausaineet).  

Lastensuojeluilmoitus tulee lain mukaan tehdä aina alaikäisen 

päihteidenkäytöstä. Jos nuori käyttää nuorisotilalla päihteitä tai tulee 

toimintaan päihtyneenä, hänen huoltajiinsa otetaan yhteyttä. Jos 

päihteiden myymistä tai välittämistä ilmenee nuorisotilalla tai sen 

läheisyydessä, ovat nuorisotyöntekijät velvollisia ilmoittamaan tästä 

poliisille ja nuoren kotiin. Myös tässä tapauksessa tehdään ilmoitus 

lastensuojeluun. 

Nuorisotoimen tapahtumissa ja tilatoiminnassa voidaan puhalluttaa 

alkometriin. Alkometriin puhaltaminen perustuu vapaaehtoisuuteen. 

 

Rikkomukset 

Nuorisotilan sääntöjä rikkoneen lapsen tai nuoren kanssa keskustellaan 

asiasta, ja häntä voidaan pyytää poistumaan nuorisotilalta. Päihteisiin 

liittyvissä sääntörikkomuksissa toimitaan, kuten edellä on kirjattu. 


